سعدی، 1267-1268 ه.ق کليّات کتاب انجامة در دیگر نمونه های
بنده »عمل با سجع ناصرالدّین شاه تصویر زیر در و )1850-1851 م.(
درگاه ميرزا علی قلی خوئی«، در انجامة کتاب چهل طوطی، 1268 ه.ق، در
جایگاهی نامتعارف، یعنی فضای مثلثی حاشيه متن، در انجامة جنگ نامه
کليّات، در سعدی گلستان صفحة آخرین 1268 ه.ق، حنفيه، محمد
1268-1270 ه.ق )1851-1853م.( با سجع »راقم التّصویر ميرزا علی قلی
خوئی«، در انجامة مقدّمة دیوان حافظ، 1269 ه.ق )1852 م.( و در پایان
انجامه دیوان در همين چاپ و در صفحة نخست کليّات سعدی، 1268-

1291 ه.ق )1851-1874 م.( در کنار متن کتاب آمده است )جدول 2،
ش.20، 25، 26، 27، 28، 29 و 30(. رقم زدن در کنار نام کاتب نسخه،
نشان از آن دارد که علی قلی خود را در جایگاه هنرمند کاتب قرار داده که
به شکل سنّتی به سبب ارتباط هنرشان با کلام الهی، دارای اعتبار اجتماعی
بالاتری بودند.